

Artikelomschrijving: Knoflooksaus 160ml zwart

Barcode: 8710296932993

Lijst met ingrediënten:

Water, plantaardige raapzaadolie, suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, azijn, MOSTERD (MOSTERDzaad, azijn, zout, natuurlijk aroma), scharrelEigeel, knoflookpoeder, zout, aroma's, ui, specerijen, antioxidanten: citroenzuur, E385; verdikkingsmiddelen: guargom, xanthaangom; conserveermiddelen: kaliumsorbaat, natriumbenzoaat.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Mosterd, Ei

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	825 kJ/198 kcal
Eiwitten	0,57 gram
Koolhydraten	15,01 gram
Waarvan suikers	11,06 gram
Vetten	14,7 gram
Waarvan verzadigd	1,83 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,9 gram

Artikelomschrijving: Ananas 180gr

Barcode: 8710277615143

Lijst met ingrediënten:

Ananas, water, suiker, voedingszuur (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Aarts Conserven BV

Land van herkomst:

Grondstof: Costa Rica, Productie: Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	303 kJ/72 kcal
Eiwitten	0,8 gram
Koolhydraten	16,0 gram
Waarvan suikers	16,0 gram
Vetten	0,15 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	<0,01 gram

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057093

Supplier ID: 52852

 makro kerstpakketten

Artikelomschrijving: Mountain Ridge Cape Red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten:

Bijzonderheden:

Allergenen:

Sulfiet

Exploitant:

W&S Company B.V.

Land van herkomst:

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte:

13%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0057119

Supplier ID: 52869



Artikelomschrijving: Tagliatelle All'uovo pasta nestjes 250gr

Barcode: 8717202407767

Lijst met ingrediënten:

Meel van harde TARWE, vrije uitloop ei 15%

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe ei kan sporen van soja bevatten

Exploitant:

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst:

Italie

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555 kJ/367 kcal
Eiwitten	3,2 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	3,0 gram
Vetten	3,2 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	3,2 gram
Natrium	0,05 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Artikelomschrijving: Jij bent SOEPER! tomatensoep 500ml

Barcode: 8719689793906

Lijst met ingrediënten:

Water, tomaat (47,6%), tomatenpuree, glucosesiroop, gemodificeerd maïszetmeel, zout, aroma (soja), suiker, plantaardige olie, kruiden melange, natuurlijk aroma, conserveermiddel E202, voedingszuur E330

Bijzonderheden:

Allergenen:

Maïs, soja

Exploitant:

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst:

Holland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	124 kJ/29 kcal
Eiwitten	1,2 gram
Koolhydraten	5,0 gram
Waarvan suikers	2,9 gram
Vetten	0,4 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0,7 gram
Natrium	0,9 gram

Artikelomschrijving: Op & Top Ale flesje 33cl

Barcode: 8717624421020

Lijst met ingrediënten:

Water, barley malts (pils, caramel), bitter hops (sladek), late hop (amarillo), top fermenting yeast.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Gluten

Exploitant:

Bierenko Amsterdam B.V.

Land van herkomst:

EU

Alcoholvolumegehalte:

4,5%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Koekzak 150gr zwart

Barcode: 8718226750327

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palmolie, raapzaadolie, kokosolie, zout, emulgator: E471, zonnebloemlecithine, zuurteregelaar: citroenzuur, boteraroma, kleurstof: E160a), suiker, 4,3% stukjes met appelsmaak (geconcentreerde appelpuree, fructose-glucosesiroop, suiker, glycerol, TARWEVEZEL, palmvet, pectine, zuurteregelaar: appelzuur, smaakstoffen, antioxidant: ascorbinezuur), MELKpoeder, 0,4% kaneel, zout, natuurlijk vanillearoma, kleurstof: E160a.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Tarwe, melk, lactose.

Exploitant:

Zoet Moment BV

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2131 kJ/509 kcal
Eiwitten	5,2 gram
Koolhydraten	54,1 gram
Waarvan suikers	30,5 gram
Vetten	25,1 gram
Waarvan verzadigd	11,3 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,54 gram

Artikelomschrijving: Black collection pannenkoek shaker melkpak 100gr

Barcode: 8720039942486

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, kipheeleipoeder, maltodextrine, zout, aroma

Bijzonderheden:

Geproduceerd in een fabriek waar melk, soja en sulfaat verwerkt worden.

Allergenen:

Tarwe, gluten, ei, melk, soja, sulfaat

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	764 kJ/181 kcal
Eiwitten	7,1 gram
Koolhydraten	32,6 gram
Waarvan suikers	7,1 gram
Vetten	2,2 gram
Waarvan verzadigd	1,3 gram
Voedingsvezels	1,0 gram
Natrium	0,5 gram

Artikelomschrijving: Al Dente olijfolie 100ml

Barcode: 8720246063462

Lijst met ingrediënten:

Olijven

Bijzonderheden:

Rechtstreeks uit olijven en mechanische wijze verkregen olijfolie. Verkregen uit koude extractie

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	3389 kJ/824 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	91,6 gram
Waarvan verzadigd	12,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Al Dente balsamico 100m

Barcode: 8720246063479

Lijst met ingrediënten:

Wijnazijn, druivenmost, antioxidant E224, kleurstof E150.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	137 kJ/585 kcal
Eiwitten	0,8 gram
Koolhydraten	28,6 gram
Waarvan suikers	26,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,03 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil bananenchips lang 75gr

Barcode: 8720246065381

Lijst met ingrediënten:

Groene banaan, zonnebloemolie, zout en knoflook.

Bijzonderheden:

Kan sporen van pinda's bevatten.

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2264 kJ/541 kcal
Eiwitten	1,8 gram
Koolhydraten	56,1 gram
Waarvan suikers	3,2 gram
Vetten	33,5 gram
Waarvan verzadigd	7,1 gram
Voedingsvezels	5,0 gram
Natrium	0,2 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil cashewnoten grand bazaar 150gr

Barcode: 8720246065411

Lijst met ingrediënten:

93,5% Cashewnoten, 3,7% Grand Bazaarkruiden (gemengde kruiden en specerijen: knoflook, komijn, paprika, koriander, marjolein, karwijzaad, kardemom, bruine suiker (suiker, gedroogde suikersiroop, kleurstof: E150c), natuurlijk aroma), 2,8% zonnebloemolie.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2481 kJ/598 kcal
Eiwitten	14,5 gram
Koolhydraten	29,3 gram
Waarvan suikers	5,2 gram
Vetten	46,3 gram
Waarvan verzadigd	8,9 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	1,4 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil surinaamse satesaus & dip 100gr

Barcode: 8720246065466

Lijst met ingrediënten:

Pinda 59%), (bruine) basterdsuiker (suiker, karamel, (invert) suikerstroop), paprikapoeder, zout, knoflookpoeder, kruiden en specerijen.

Bijzonderheden:

Allergenen:

Pinda

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2136 kJ/513 kcal
Eiwitten	5,9 gram
Koolhydraten	40,4 gram
Waarvan suikers	36,0 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	4,4 gram
Voedingsvezels	18,0 gram
Natrium	2,1 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil red curry pasta 100gr

Barcode: 8720246065473

Lijst met ingrediënten:

Dextrose, raapzaadolie, water, gebakken ui (ui, zonnebloemolie, tarwe), sambal oelek (rode peper, zout, melkzuur), olijfolie, gemodificeerd maiszetmeel, laos, sereh, suiker, zout, trassiepoeder (maismeel, zout, garnalen), conserveermiddel E210, kruiden en specerijen.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1729 kJ/414 kcal
Eiwitten	2,2 gram
Koolhydraten	38,0 gram
Waarvan suikers	24,0 gram
Vetten	28,0 gram
Waarvan verzadigd	4,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	5,2 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil basmati rijst 250gr

Barcode: 8720246065503

Lijst met ingrediënten:

Basmati langgraan witte rijst.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1505 kJ/359 kcal
Eiwitten	7,4 gram
Koolhydraten	79,8 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0,5 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Artikelomschrijving: Chef Soenil kruidentrio van de chef

Barcode: 8720246065541

Lijst met ingrediënten:

Grand bazaar: gemengde kruiden en specerijen (knoflook, komijn, paprika, koriander, majoraan, karwij, kardemom), zout, bruine basterdsuiker (suiker, gedroogde suikerstroop, kleurstof: E150C), natuurlijk aroma. MADINAT: gemengde specerijen (kurkuma, knoflook, komijn, chili, anijs, peper, selderie, venkel, foelie), zout, groente (paprika). VADOUVAN KRUIDEN: gemengde specerijen (kurkuma, knoflook, ui, peper, paprika, kardemom, chili, koriander, gember), zout, kruiden (majoraan), groente (paprika).

Bijzonderheden:

Allergenen:

MADINAT: Selderie

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	232,7 kcal
Eiwitten	5,7 gram
Koolhydraten	40,4 gram
Waarvan suikers	12,9 gram
Vetten	4,1 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	37,4 gram

Artikelomschrijving: Black Collection milky cream bonbons zak 100gr

Barcode: 8720246066340

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende verhouding, weipoeder (melk), cacao boter, vollemelkpoeder (6,3%), cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, tarwe bloem, suiker, magere cacao poeder, gerstemoutextract, zout) (4%), magere melkpoeder (3,2%), emulgator (sojalecithine), aroma's.

Bijzonderheden:

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten.

Allergenen:

Melk, tarwe, hazelnoot, amandelen

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240 kJ/536 kcal
Eiwitten	4,6 gram
Koolhydraten	61,5 gram
Waarvan suikers	58,1 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	20,7 gram
Voedingsvezels	1,2 gram
Natrium	0,3 gram

Artikelomschrijving: Text Collection milky cream bonbons - long giftbox 130gr

Barcode: 8720512671124

Lijst met ingrediënten:

Suiker, plantaardige vetten (kokosnoot, palmpit, palm) in de vulling in wisselende

Bijzonderheden:

Kan sporen van hazelnoten en amandelen bevatten.

Allergenen:

Weipoeder, melk, gerst, soja, hazelnoten, amandelen

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2240 kJ/536 kcal
Eiwitten	4,6 gram
Koolhydraten	61,5 gram
Waarvan suikers	58,1 gram
Vetten	29,9 gram
Waarvan verzadigd	20,7 gram
Voedingsvezels	1,2 gram
Natrium	0,3 gram

Artikelomschrijving: Text Collection pretzelsticks 4 smaken 200gr

Barcode: 8720512671162

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel (gluten)(89%), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten. Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, moutextract: (tarwemout)

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1683 kJ/402,2 kcal
Eiwitten	11,6 gram
Koolhydraten	71,4 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	7,8 gram
Waarvan verzadigd	2,5 gram
Voedingsvezels	3,5 gram
Natrium	2,9 gram

Artikelomschrijving: Text Collection toast naturel 90gr

Barcode: 8720512671186

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist,zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel(ascorbinezuur).

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

Allergenen:

Tarwebloem, Tarwemoutbloem. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1854 kJ/441 kcal
Eiwitten	10,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	14,0 gram
Waarvan verzadigd	1,2 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: Text Collection kaaspuntjes 140gr

Barcode: 8720512671209

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen:

Kaas, weipoeder, boter, melk eiwitten

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	986 kJ/237 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	10,0 gram
Waarvan suikers	7,1 gram
Vetten	17,0 gram
Waarvan verzadigd	12,0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	2,3 gram

Artikelomschrijving: Text Collection ribbelchips paprika 90gr

Barcode: 8720512671216

Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Allergenen:

Weipoeder, Melk

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158 kJ/515 kcal
Eiwitten	6,1 gram
Koolhydraten	55,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	29,2 gram
Waarvan verzadigd	2,4 gram
Voedingsvezels	4,2 gram
Natrium	1,4 gram

Artikelomschrijving: Text Collection stokbrood in bakvorm 200gr

Barcode: 8720512671247

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, gist, gedroogde glucosestroop, dextrose, zout, tarwe gluten, tarwezetmeel, emulgatoren (E322, E472e, E491), karnemelkpoeder, veldbonenmeel, raapzaadolie, magere melkpoeder, tarwemoutmeel, antioxidant (E300), aardappelzetmeel.

Bijzonderheden:

Kan sporen van ei bevatten

Allergenen:

Exploitant:

Tastemakers

Land van herkomst:

Nederland

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1055 kJ/249 kcal
Eiwitten	8,4 gram
Koolhydraten	49,8 gram
Waarvan suikers	2,7 gram
Vetten	1,2 gram
Waarvan verzadigd	0,4 gram
Voedingsvezels	1,5 gram
Natrium	0,8 gram

Artikelomschrijving: Groene ontpitte olijven 140gr

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ/145 kcal
Eiwitten	0,9 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	15,0 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	4,0 gram

Artikelomschrijving: Breadsticks sesam 150gr

Barcode: 8712247230950

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, sesamzaad (16%), zonnebloemolie, gist (tarwebloem), extra olijfolie van de eerste persing, durum tarwebloem, zout, biergist (tarwebloem, water), gerstemoutextract, gemoute tarwebloem.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen:

Bevat mogelijk sporen van soja, noten, ei en melk.

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1870 kJ/446 kcal
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	56,0 gram
Waarvan suikers	2,2 gram
Vetten	19,0 gram
Waarvan verzadigd	2,9 gram
Voedingsvezels	5,2 gram
Natrium	1,6 gram

Artikelomschrijving: Truffel bites 80gr

Barcode: 8712247231131

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, durum tarwebloem, zonnebloemolie, truffelpasta (champignons (*Agaricus biporus*), zwarte zomertruffel (*Tuber aestivum*) (2%), natuurlijke aroma's, olijfolie), suiker, rijsmiddelen (E503 (ii), E500 (ii)), zeezout, zwarte peper, aroma's.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Na openen luchtdicht bewaren.

Allergenen:

Exploitant:

Enrico BV

Land van herkomst:

Geproduceerd in Italië

Alcoholvolumegehalte:

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2011 kJ/479 kcal
Eiwitten	7,9 gram
Koolhydraten	66,0 gram
Waarvan suikers	5,4 gram
Vetten	20,0 gram
Waarvan verzadigd	1,6 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,0 gram